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Avanza utser Gustaf Unger som ny VD
Styrelserna i Avanza Bank Holding AB (publ) och dotterbolaget Avanza Bank AB (publ) har utsett 
Gustaf Unger till ny verkställande direktör. Gustaf tillträder sin roll så snart ledningsprövningen hos 
Finansinspektionen är klar. Under tiden kvarstår Gunnar Olsson som tillförordnad VD.

Gustaf Unger har en både bred och djup bankerfarenhet med flera tidigare ledande befattningar inom 
framför allt SEB och Nordea. Fokus har legat på sparande och investeringar genom 
förmögenhetsförvaltning och private banking samt pension. Han har också mångårig erfarenhet inom 
bankrelaterad infrastruktur avseende värdepapper, samt även några år från corporate finance. 
Gustafs roller har varit både nationella och internationella.

De senaste dryga två åren har Gustaf Unger varit en av medgrundarna för en fintech-plattform inriktad 
på den kommersiella skuldmarknaden. Han har också varit styrelseledamot i Nordnet AB, ett uppdrag 
han nu lämnar med omedelbar verkan.

”Jag har följt Gustaf under många år. Han besitter en gedigen bankerfarenhet och kompetens inom 
sparande och investeringar, och då även pension som är ett av många tillväxtområden för Avanza. Att 
Gustaf därtill har ett stort teknikintresse, som han använt för teknik- och produktutveckling under 
utmärkande delar av sin karriär, ser jag som ett stort plus”, säger Sven Hagströmer, 
styrelseordförande Avanza.

Gustaf Unger är 50 år med en ingenjörsexamen från KTH samt ekonomexamen från Stockholms 
universitet. Han har också en doktorsgrad i finansmatematik från ETH i Zürich.

“Avanza är en pionjär inom sparande och har under sina första 25 år utvecklat marknaden inte bara 
för sina nästan 2 miljoner kunder utan för alla svenska sparare genom tillgänglighet, bredare 
erbjudande och lägre priser. Jag ser mycket fram emot att bidra till en vidare stark utveckling där 
Avanza fortsätter forma framtiden inom denna sektor, alltid med kundernas bästa för ögonen”, säger  
Gustaf Unger, tillträdande VD Avanza.

”Vi är glada över att nu få in Gustaf som VD för att med full kraft fortsätta att utveckla Avanza. 
Gustafs gedigna kunskap och stora intresse för sparandemarknaden och ny teknik tillsammans med 
hans strategiska tankesätt kommer att lyfta Avanza till nästa nivå. Jag vill också passa på att tacka 
vår tillförordnade VD Gunnar Olsson, som tillsammans med övriga medarbetare på Avanza inte bara 
hållit igång utan även drivit verksamheten framåt under senaste halvåret. Jag ser med stor tillförsikt 
fram emot att Avanza tillsammans med Gustaf fortsätter förnya och förbättra sparmarknaden under 
kommande år”, fortsätter Sven Hagströmer, styrelseordförande Avanza.

Gustaf tillträder sin roll så snart ledningsprövningen hos Finansinspektionen är klar. Ett sådant 
godkännande beräknas inkomma under andra kvartalet i år.

För mer information vänligen kontakta: 
Sven Hagströmer, styrelseordförande Avanza
070-728 81 92
Mejl: Sven.Hagstromer@avanza.se

Gustaf Unger, tillträdande VD Avanza
072-142 96 53

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 1,9 miljoner kunder med över 750 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 7,1 
procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på 
Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 14 åren vunnit SKI:s (Svenskt 
Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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Denna information är sådan information som Avanza Bank Holding AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-22 13:19 CET.
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